公告编号：2019-041

证券代码：872949        证券简称：成如旦        主办券商：西南证券

浙江成如旦新能源科技股份有限公司

关于修改《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、修订内容

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及其他等相关规定，公司

拟修订《公司章程》的部分条款，修订对照如下：

原规定 修订后

第十二条 公司经营范围：玻璃纤维复

合材料、纺织品复合材料的技术开发；

玻璃纤维复合材料制品、风叶及风能发

电机配套机械设备、纺织品复合材料、

涂层布、工业用基布、灯箱布、电脑喷

绘布、土工合成材料制品、PVC膜制造、

加工；经营本企业自产产品及技术的出

口业务和本企业所需的机械设备、零配

件、原辅材料及技术的进口业务（国家

禁止或限制的除外；涉及前置审批的除

外）。

第十二条 公司经营范围：玻璃纤维复

合材料、纺织品复合材料的技术开发；

玻璃纤维复合材料制品、风叶及风能发

电机配套机械设备、纺织品复合材料、

涂层布、工业用基布、灯箱布、电脑喷

绘布、土工合成材料制品、PVC 膜制造、

加工；普通货运；经营本企业自产产品

及技术的出口业务和本企业所需的机

械设备、零配件、原辅材料及技术的进

口业务（国家禁止或限制的除外；涉及

前置审批的除外）。

第十六条 原公司以其截至 2016年 9月

30 日的全部净资产 77,149,847.63 元

折为公司股本 2963 万股，净资产超出

股本部分计入公司资本公积。原公司股

第十六条 原公司以其截至 2016年 9月

30 日的全部净资产 77,149,847.63 元

折为公司股本 2963 万股，净资产超出

股本部分计入公司资本公积。发起人按

公告编号：2019-041

东按照其在原公司的出资比例持有公

司相应数额的股份，公司现股本结构

为:

序

号

股东 股 份 数

（万股）

持股比例

1 宋建成 2500 84.3739%

2

海宁成如旦

投资管理合

伙企业（有限

合伙）

310 10.4624%

3 俞旦红 84 2.8350%

4 杨捷 69 2.3287%

合  计 2963 100%

照其在原公司的出资比例持有公司相

应数额的股份，公司发起人股本结构

为：

序

号

股东 股 份 数

（万股）

持股比例

1 宋建成 2500 84.3739%

2

海宁成如旦

投资管理合

伙企业（有限

合伙）

310 10.4624%

3 俞旦红 84 2.8350%

4 杨捷 69 2.3287%

合  计 2963 100%

第六十二条 股东大会由董事长主持。

董事长不能履行职务或不履行职务时，

由半数以上董事共同推举的一名董事

主持。

监事会自行召集的股东大会，由监

事会主席主持。监事会主席不能履行职

务或不履行职务时，由半数以上监事共

同推举的一名监事主持。

股东自行召集的股东大会，由召集

人推举代表主持。

召开股东大会时，会议主持人违反

本章程规定使股东大会无法继续进行

的，经现场出席股东大会有表决权过半

数的股东同意，股东大会可推举一人担

任会议主持人，继续开会。

第六十二条 股东大会由董事长主持。

董事长不能履行职务或不履行职务时，

由副董事长主持；副董事长不能履行职

务或不履行职务时，由半数以上董事共

同推举的一名董事主持。

监事会自行召集的股东大会，由监

事会主席主持。监事会主席不能履行职

务或不履行职务时，由半数以上监事共

同推举的一名监事主持。

股东自行召集的股东大会，由召集

人推举代表主持。

召开股东大会时，会议主持人违反

本章程规定使股东大会无法继续进行

的，经现场出席股东大会有表决权过半

数的股东同意，股东大会可推举一人担

任会议主持人，继续开会。

第一百零一条董事长由董事会以全体

董事的过半数选举产生。

第一百零一条 董事长、副董事长由董

事会以全体董事的过半数选举产生。

公告编号：2019-041

第一百零三条 董事长不能履行职务或

者不履行职务的，由半数以上董事共同

推举一名董事履行职务。

第一百零三条 副董事长协助董事长工

作，董事长不能履行职务或者不履行职

务的，由副董事长履行职务；副董事长

不能履行职务或者不履行职务的，由半

数以上董事共同推举一名董事履行职

务。

是否涉及到公司注册地址的变更：否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交

公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记和备案为准。

二、修订原因

1、公司于 2019 年 7 月 2 日召开第一届董事会第十一次会议决议，选举宋丹桦为

副董事长，需进一步完善章程中有关副董事长产生方式、职责等相关条款及

其他条款。

2、公司办理货车运营证需要完善公司经营范围。

三、备查文件

1、《浙江成如旦新能源科技股份有限公司第一届董事会第十五次会议决议》；

2、《浙江成如旦新能源科技股份有限公司第一届监事会第八次会议决议》。

浙江成如旦新能源科技股份有限公司

董事会

2019 年 12 月 2 日